



Sosiaali- ja terveydenhuollon tietohallinnon
operatiivisen ohjauksen yksikkö OPER

Pohjois-Suomen sosiaalihuollon tiedonhallinnan valmistelutyö

Pyyntö:

Tervetuloa mukaan kehittämään yhdessä Pohjois-Suomen sosiaalihuollon tiedonhallinnan toimintamallia! Oletteko ystävällisiä ja nimeätte organisaatiostanne yhteyshenkilön tai yhteishenkilöitä Pohjois-Suomessa käynnistettävään Sosiaalihuollon asiakirjalain (20.3.2015/254) vaatimusten toimeenpanon valmistelutyöhön? Toivomme, että yhteyshenkilöllä on joko sosiaalihuollon palvelun substanssiosaamista tai IT-alan tuntemusta sekä innoistusta olla mukana kehittämässä toimivaa yhteistä toimintamallia Pohjois-Suomeen. Yhteyshenkilön tai henkilöiden nimeäminen käy ilmoittautumalla 6. lokakuuta pidettävään työpajaan 24.9.2015 mennessä webpro -lomakkeella: <https://www.webropolsurveys.com/S/32338643D7BAEFE4.par>

Tausta:

1 päivänä huhtikuuta 2015 tuli sosiaalihuollon asiakasasiakirjalaki (20.3.2015/254) voimaan. Tämän lain tarkoituksena on toteuttaa yhdenmukaisia menettelytapoja käsiteltäessä sosiaalihuollon asiakasta koskevia tietoja ja siten edistää sosiaalihuollon tehtävien asianmukaista hoitamista. Laissa säädetään asiakastietojen kirjaamisesta ja siihen liittyvistä velvoitteista sosiaalihuollossa sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. Lain mukaiset velvoitteet tulevat voimaan vaiheittain ko. lain 28§ :n mukaisesti.

Pyydämme nimeämään yhteyshenkilön tutustumaan ennen työpajaa

- a) Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen Sosiaalihuollon tiedonhallinnan sivuston materiaaleihin osoite: <https://www.thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/tietojarjestelmapalvelut/sosiaalihuollon-tiedonhallinta> .Aihetta voi hyvin lähestyä kysymyksillä: *Miten ja millaisia asiakirjoja tulevaisuudessa sosiaalihuollon palveluprosesseista ja niiden eri vaiheista tuotetaan?* tutustumalla julkaisuun ”Sosiaalipalvelujen luokituksen sanasto ja Sosiaalihuollon asiakasasiakirjasanasto. . Palveluihin, palveluprosesseihin ja asiakastietoihin liittyviä käsitteitä. Versio 1.0. THL. 2015 osoitteesta: <https://www.thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/tietojarjestelmapalvelut/sosiaalihuollon-tiedonhallinta>
- b) Oman organisaation arkistonmuodostussuunnitelmaan muodostaakseen käsityksen siitä, miten ja minne sosiaalihuollon asiakasasiakirjat arkistoidaan omassa organisaatiossa nykyään.

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan kansallisen kehittämisen seminaari (SONTIKKA III)pidetään 24.9.2015. Osallistuminen myös webcastingilla mahdollista. Ilmoittautuminen osoitteessa:

<https://tapahtumakalenteri.thl.fi/web/thl/tapahtumat/-/tapahtumalistaus/view/1365230>

Kansa-koulu hanke on käynnistynyt elokuussa. 6.10 työpajassa kuulemme lisää Kansa-koulu hankkeesta ja sen tavoitteista ja suhteesta alueelliseen valmisteluun.

Työpaja:

Työpaja pidetään PPSHP:n Baghin koulutuskeskuksessa, Peltolantie 5, Oulu (Lisäksi Lync –osallistuminen mahdollista) 6. lokakuuta 2015 klo 9-15. Työpajan tavoitteena selkeyttää Pohjois-Suomen sosiaalihuollon nykytila ja laatia toimenpidesuunnitelma valmistelutyön käynnistämiseksi. Ohjelmaan kuuluu THL:n sosiaalihuollon kehittämispäällikkö Maarit Laaksosen taustoitus työlle, Pohjois-Suomen sosiaalihuollon organisaatioiden nykytilanne sekä ryhmätyöt jatkotoimenpiteitä varten. Ohjelma tarkennetaan nimetyille yhteyshenkilöille.

Allekirjoitus:

Pohjois-Suomen Sosiaalihuollon tiedonhallinnan työpajan suunnitteluryhmän puolesta:
Tellervo Alanära/ THL, Pohjois-Suomen erikoissuunnittelija